

Årsredovisning

för

Print on demand Stockholm AB

559052-1281

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Hultberg, Styrelseledamot
2025-04-14

Styrelsen för Print on demand Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och distribution inom den digitala tryckeribranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utöver bolagets omsättningsökning har det varit större jobb av engångskaraktär under året vilket gjort att omsättningen ökat mycket jämfört med 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	51 354	29 406	25 630	20 751
Resultat efter finansiella poster	8 434	3 323	2 914	3 300
Soliditet (%)	48,3	52,5	30,5	46,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 070 288	2 608 844	5 729 132
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning		2 608 844	-2 608 844	0
Årets resultat			6 644 260	6 644 260
Belopp vid årets utgång	50 000	1 679 132	6 644 260	8 373 392

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 679 131
årets vinst	6 644 260
	8 323 391
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 400 kronor per aktie)	7 000 000
i ny räkning överföres	1 323 391
	8 323 391

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		51 353 944	29 405 674
Övriga rörelseintäkter		549 056	355 825
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		51 903 000	29 761 499
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 661 601	-10 113 959
Handelsvaror		0	-227
Övriga externa kostnader		-7 926 912	-6 040 390
Personalkostnader	2	-15 777 261	-10 187 661
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-124 124	-102 262
Summa rörelsekostnader		-43 489 898	-26 444 499
Rörelseresultat		8 413 102	3 317 000
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 832	8 801
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 264	-3 170
Summa finansiella poster		20 568	5 631
Resultat efter finansiella poster		8 433 670	3 322 631
Resultat före skatt		8 433 670	3 322 631
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 789 410	-713 787
Årets resultat		6 644 260	2 608 844

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	27 432	37 172
Inventarier, verktyg och installationer	4	772 979	133 459
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	317 412	356 913
Summa materiella anläggningstillgångar		1 117 823	527 544
Summa anläggningstillgångar		1 117 823	527 544
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m.			
Råvaror och förnödenheter		2 600 539	2 803 783
Summa varulager		2 600 539	2 803 783
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 358 051	4 702 572
Fordringar hos koncernföretag		1 229 168	783 583
Övriga fordringar		367 412	145 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		992 818	279 433
Summa kortfristiga fordringar		8 947 449	5 910 664
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 675 346	1 661 794
Summa kassa och bank		4 675 346	1 661 794
Summa omsättningstillgångar		16 223 334	10 376 241
SUMMA TILLGÅNGAR		17 341 157	10 903 785

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 679 131

3 070 287

Årets resultat

6 644 260

2 608 844

Summa fritt eget kapital

8 323 391

5 679 131

Summa eget kapital

8 373 391

5 729 131

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 423 368

2 081 105

Skatteskulder

1 255 461

83 265

Övriga skulder

3 243 691

1 720 362

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 045 246

1 289 922

Summa kortfristiga skulder

8 967 766

5 174 654

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 341 157

10 903 785

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	23	17

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	977 229	977 229
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	977 229	977 229
Ingående avskrivningar	-940 057	-915 956
Årets avskrivningar	-9 740	-24 101
Utgående ackumulerade avskrivningar	-949 797	-940 057
Utgående redovisat värde	27 432	37 172

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 691	272 091
Inköp	714 403	28 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 015 094	300 691
Ingående avskrivningar	-167 232	-127 171
Årets avskrivningar	-74 883	-40 061
Utgående ackumulerade avskrivningar	-242 115	-167 232
Utgående redovisat värde	772 979	133 459

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	395 013	278 823
Inköp		116 190
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	395 013	395 013
Ingående avskrivningar	-38 100	
Årets avskrivningar	-39 501	-38 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 601	-38 100
Utgående redovisat värde	317 412	356 913

Stockholm 2025-04-12

Niklas Hultberg
Niklas Hultberg
Ordförande

Nicklas Irevång
Nicklas Irevång

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-12

Jenny Cermén
Jenny Cermén
Auktoriserad revisor
